
ZARZĄDZENIE NR 31/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
położonej w Śremie przy ul. Gierymskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w dzierżawę grunt o pow. 272,0 m2, 
stanowiący część nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Gierymskiego, 
oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 2687, dla której Sąd Rejonowy 
w Śremie prowadzi księgę wieczystą nr Kw 15503, z przeznaczeniem na 
zieleń rekreacyjną bez prawa zabudowy. 

2. Część nieruchomości, o której mowa w ust. 1 wskazana została na 
mapie, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Oddanie w dzierżawę części nieruchomości, o której mowa w § 
1 nastąpi na czas nieoznaczony w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 3. Czynsz wywoławczy w pierwszym przetargu ustala się na podstawie 
Zarządzenia Nr 836/10 Burmistrza Śremu z dnia 26 stycznia 2010r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Id: 7240FAF6-E1E3-45D8-A288-3BB4BE585E66. Przyjety Strona 1



 Załącznik do zarządzenia nr 31/2012 
 Burmistrza Śremu 
 z dnia 5 kwietnia 2012 r. 
 
 

 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————
Id: 7240FAF6-E1E3-45D8-A288-3BB4BE585E66. Przyjety




